Anschlussgewinde Pg

Kabelverschraubungen Progress® Kunststoff GFK

2k
lL_wjl —
I -

v

Zulassungstyp: Progress GFK

- Schwarz RAL 9005
- Einteiliger Dichteinsatz

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Eigenschaften

Dichtung

Einsatztemperatur

Schutzart

Gewinde

Klemmbereich ohne Inlet min.

Klemmbereich ohne Inlet max.

SchlUsselweite
Masswert H
Gewindelange L
Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2021-08-09 | agro.ch

1540.16.150
7611614139432
Polyamid glasfaserverstarkt
halogenfrei

TPE

-20°C / +100°C
IP 68

Pg 16

11.0 mm

15.0 mm

27 mm

28 mm

13 mm

50

% AGRO



