Anschlussgewinde Pg





Zulassungstyp: Progress GFK

- · Schwarz RAL 9005
- · Einteiliger Dichteinsatz

Artikel-Nr.:	1540.16.150
EAN:	7611614139432
Material	Polyamid glasfaserverstärkt
Eigenschaften	halogenfrei
Dichtung	TPE
Einsatztemperatur	-20°C / +100°C
Schutzart	IP 68
Gewinde	Pg 16
Klemmbereich ohne Inlet min.	11.0 mm
Klemmbereich ohne Inlet max.	15.0 mm
Schlüsselweite	27 mm
Masswert H	28 mm
Gewindelänge L	13 mm
Versand	50



